



**TOP-ANGEBOT!**

**Superpep® Reise Kaugummi**  
10 DRAGÉES\*



€ 11,29\*\*

**€ 6,99**

**Sie sparen  
38%!**

Lückenbach

**SONNEN  
APOTHEKE**  
am Kreisverkehr

**BONIFATIUS  
APOTHEKE**  
Gneisenaustraße 68



Karin Lückenbach e.K.  
Apothekerin und Inhaberin

**Voltaren® Schmerzgel**  
60 g\*



€ 7,79\*\*  
**€ 5,99**  
Sie sparen  
23%!

100 g = 9,98 €

**IBU-LYSIN ratiopharm® 684 mg**  
20 Filmtabletten\*



€ 9,49\*\*  
**€ 6,49**  
Sie sparen  
31%!

**Nasenspray ratiopharm® für Erwachsene**  
10 ml\*



€ 3,79\*\*  
**€ 2,79**  
Sie sparen  
26%!

100 ml = 27,90 €

**Anti Brumm® Forte Pumpzerstäuber**  
150 ml\*



€ 17,79\*\*  
**€ 11,99**  
Sie sparen  
32%!

100 ml = 7,99 €

Biozid-Produkte  
vorsichtig verwenden.  
Vor Gebrauch stets Etikett  
und Produktinformation lesen.

**Hylo-Comod® Augentropfen**  
10 ml\*



€ 14,99\*\*  
**€ 10,99**  
Sie sparen  
26%!

100 ml = 109,90 €

**Aciclostad® Creme gegen Lippenherpes**  
2 g\*



€ 4,99\*\*  
**€ 3,79**  
Sie sparen  
24%!

100 g = 189,50 €

**Imodium® akut**  
6 Hartkapseln\*



€ 5,79\*\*  
**€ 3,99**  
Sie sparen  
31%!

**Soventol® Hydrocort 0,5% Creme**  
15 g\*



€ 8,49\*\*  
**€ 5,99**  
Sie sparen  
29%!

100 g = 39,93 €

**Vitamin D3 Hevert®**  
100 Tabletten\*



€ 7,74\*\*  
**€ 5,79**  
Sie sparen  
25%!

**COOLAKUT® Stich & Sun Pflege-Gel**  
30 ml\*



€ 9,49\*\*  
**€ 6,79**  
Sie sparen  
28%!

100 ml = 22,63 €

**Vomex A® Dragees N**  
20 Dragees\*



€ 8,49\*\*  
**€ 5,99**  
Sie sparen  
29%!

**Bestpreis-Garantie:**

Sollten Sie einen Artikel aus diesem Angebot, den Sie bei uns gekauft haben, innerhalb der nächsten 8 Tage in Düren im Umkreis von je 5 km um unsere Apotheken billiger kaufen können, erstatten wir Ihnen gegen Vorlage unseres Kassensbons die Kaufdifferenz.

Als Nachweis reicht der Aktionsflyer oder die Anzeige, in der Sie den Artikel gesehen haben.



Lückenbach  
**SONNEN APOTHEKE**  
am Kreisverkehr  
**BONIFATIUS APOTHEKE**  
Gneisenastraße 68

**IHRE KOMPETENZ-APOTHEKEN IN DÜREN**

**Rundum gut versorgt:**  
Mit allem, was Sie für Ihre Gesundheit brauchen.

**Durchgehend gut erreichbar:**  
Lange Öffnungszeiten und einfach halten für Ihren Besuch.  
In der Sonnen Apotheke Samstags bis 18:00 Uhr.

**Ganzheitlich bestens beraten:**  
Unsere Beratung ist individuell auf Sie zugeschnitten.

**Vorbeugung:**  
Mikronährstofftherapie und Gesundheitstests.

**Wir sortieren für Sie:**  
Auf Wunsch sortieren wir Ihre Medikamente im übersichtlichen Wochenblister.

**Service rundum:**  
In Notfällen holen wir Ihr Rezept ab und liefern Ihr Medikament zu Ihnen nach Hause.

**Kundenkarte & Treuebonus:**  
Ihre persönliche Kundenkarte bietet Ihnen viele, viele Vorteile ...

**Sie rufen an – wir bringen's:**

Nutzen Sie unseren praktischen Lieferservice.

**Sonnen Apotheke:** 02421/13678  
**Bonifatius Apotheke:** 02421/71260



\* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. \*\* Unser bisheriger Verkaufspreis. Änderungen vorbehalten. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen und solange der Vorrat reicht. Für Druckfehler keine Haftung. Mit Versandhandelserlaubnis nach §11 ApoG.

**GUTSCHEIN**

Sie erhalten gegen Vorlage des Gutscheins in Ihrer Sonnen Apotheke und Ihrer Bonifatius Apotheke

**15% Rabatt auf ein Produkt Ihrer Wahl!**

Gilt nicht bei Sonderangeboten. Nicht kombinierbar mit anderen Rabatten. Ausgenommen sind rezeptpflichtige Arzneimittel, Zuzahlungen und Rezeptanteile. Gültig vom 01.07. – 31.07.2017.

**GUTSCHEIN**

Sie erhalten gegen Vorlage des Gutscheins in Ihrer Sonnen Apotheke und Ihrer Bonifatius Apotheke

**15% Rabatt auf ein Produkt Ihrer Wahl!**

Gilt nicht bei Sonderangeboten. Nicht kombinierbar mit anderen Rabatten. Ausgenommen sind rezeptpflichtige Arzneimittel, Zuzahlungen und Rezeptanteile. Gültig vom 17.07. – 31.07.2017.

**AUS UNSEREM DAUERNIEDRIGPREIS-SORTIMENT**

**Thermacare®**  
4 Wärmeumschläge\*



Unser Preis  
**€ 17,48**

**orthomol immun**  
30 Trinkfläschchen\*



Unser Preis  
**€ 54,98**

# KOFFER SCHON GEPACKT?

## IST IHRE REISEAPOTHEKE RICHTIG BESTÜCKT?

Wir möchten, dass Sie gesund wiederkommen!

Egal ob Sie ferne Ziele ansteuern oder im europäischen Ausland Urlaub machen: Eine gut sortierte Reiseapotheke gehört in jedem Fall mit in den Koffer.

GERNE BERATEN WIR SIE, WIE SIE IHRE REISEAPOTHEKE RICHTIG BESTÜCKEN  
DAMIT SIE GUT GESCHÜTZT SIND IN IHREM URLAUB.

## CHECKLISTE FÜR IHREN URLAUB:

### ARZNEIMITTEL :

- AUGENTROPFEN
- NASENSPRAY
- SCHMERZMITTEL
- SCHLAFMITTEL
- LIPPENHERPESCREME
- OHRENTROPFEN
- ABFÜHRMITTEL
- SPORTSALBE
- WUNDSALBE

### SONSTIGES :

- SONNENSCHUTZ
  - SCHERE, PINZETTE
  - PFLASTER
  - DESINFIZIATIONSMITTEL
  - VERBANDMITTEL
- 
- 

### MITTEL GEGEN:

- ALLERGIEN
- ERKÄLTUNG
- BLASENENTZÜNDUNG
- INSEKTENSTICHE
- VERBRENNUNGEN
- PILZINFIZIATIONEN
- REISEKRANKHEIT
- ÜBELKEIT
- MAGENBESCHWERDEN
- FIEBER
- DARMBESCHWERDEN

### NICHT VERGESSEN!

- DAUERMEDIKAMENTE
- 
- 
- 
- 
- 



Friedrich-Ebert-Platz 34, 52351 Düren  
Tel.: 02421 / 13 678, Fax: 02421 / 292854  
E-Mail: service@sonnenapotheke.com

**Unsere Öffnungszeiten:**  
Mo – Fr: 08:00 – 18:30 Uhr  
Sa: 09:00 – 18:00 Uhr  
**Samstags bis 18:00 Uhr für Sie geöffnet.**



Gneisenaustraße 68, 52351 Düren  
Tel.: 02421 / 71260, Fax: 02421 / 72879  
E-Mail: service@bonifatiusapotheke.com

**Unsere Öffnungszeiten:**  
Mo – Di, Do – Fr: 08:00 – 13:00 Uhr  
14:30 – 18:30 Uhr  
Mi, Sa: 08:00 – 13:00 Uhr